

# Kalendarium - Grudzień 2022

## Kraina Fioletowa

Data	Wydarzenie
01 (czwartek)	<p><b>Projekt „Książka (dla) Przedszkolaka”</b> Serdecznie zapraszamy chętnych rodziców do głośnego czytania bajek dzieciom w przedszkolu. Zapisy u nauczycielek grupy. <b>Pokaz magii „Brozi Magic Show”</b></p>
05 (poniedziałek)	<p><b>Spektakl teatralny pt.: „Pastorałka”</b> <i>TEATR KROKODYL</i> Zabawny, a zarazem nostalgiczny spektakl o podstawowych wartościach (uczciwość) z Świętym Mikołajem w roli głównej.</p>
06 (wtorek)	<p><b>Mikołajki</b> Proszę, aby tego dnia dzieci przyszły ubrane na czerwono. <b>ZAJĘCIA OTWARTE</b> <b>w ramach Klubu Twórczego Rodzica</b> <b>„Pedagogika Zabawy- Klanza”</b> Więcej informacji na stronie internetowej przedszkola</p>
07 (środa)	<p><b>Warsztaty plastyczne „Eko bombki”</b> Zapraszamy dzieci z Krainy Fioletowej wraz z rodzicem na świąteczne zajęcia plastyczne o godz. 17.00 w sali Krainy Żółtej.</p>

<p>13 (wtorek)</p>	<p><b>Pracownia edukacyjna „Wiatrak” „Ozdoby na choinkę”</b> To warsztat świąteczny, podczas którego dzieci będą samodzielnie wykonywać kolorowe ozdoby na choinkę.</p>
<p>14 (środa)</p>	<p><b>Koncert edukacyjny</b> - AGENCJA ARTYSTYCZNA TUTTI ART O czym mruczy Kotek Tralalotek? „Historia bosego pastuszka” <b>Przedstawienie muzyczno- teatralne</b> <b>Pt.: „Świąteczny czas”</b> odbędzie się o godz. 14.00 w sali Krainy Żółtej</p>
<p>15 (czwartek)</p>	<p><b>Dzień Herbaty</b> Dzieci za pomocą zmysłów poznają różnego rodzaju herbaty i dodatki - goździki, cytryna, miód.</p>
<p>19 (poniedziałek)</p>	<p><b>Świątecznych Kiermasz Charytatywny w godz. 13.00-17.00</b> Podczas kiermaszu będzie można zakupić ciasto, wziąć udział w loterii fantowej, zrobić sobie zdjęcie z Mikołajem i podzielić się groszem z Filipem. Wszystkie zebrane w ten sposób środki wspomogą Filipka i jego rodziców w walce z chorobą.</p>
<p>20 (wtorek)</p>	<p><b>Wigilia</b> Proszę, aby dzieci przyszły ubrane na galowo.</p>
<p>21 (środa)</p>	<p><b>Powitanie zimy</b> Proszę, aby tego dnia dzieci przyszły ubrane na biało.</p>